de communications au Canada, le tout tel qu’il appert d’extraits du site 
Internet de la société BCE Inc., en date du 11 novembre 2021, Pièce P-2 ; 

18. La société BCE Inc. a réalisé au cours de ses exercices financiers 2015 à 
2022 des revenus annuels moyens de plus de VINGT-TROIS MILLIARDS 
DE DOLLARS (23 000 000 000 $) et un bénéfice net après impôt moyen de 
près de TROIS MILLIARDS DE DOLLARS (3 000 000 000 $) par année au 

cours de la même période, le tout tel qu’il appert plus amplement des 
Rapports annuels 2015 à 2023 de la société BCE Inc. produits, 
respectivement, au soutien des présentes comme pièces P-5A, P-5B, P-5C,